ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	22 июля 2022 года
	№  35/165-5

п. Адамовка
О  заверении списка кандидатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением местным отеделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» при проведении  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4

        Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию адамовского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 выдвинутого избирательным объединением местным отеделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по одномандатным (многомандатным), в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 31 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная избирательная комиссия Адамовского района      р е ш и л а:
1. Заверить список кандидатов по одномандатным (многомандатным) округам, выдвинутый избирательным объединением местным отеделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4,  в количестве двух человек.
2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка.
3. Разместить настоящее решение на сайте  администрации муниципального образования Адамовский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Ягодкину Г.Д.

Председатель комиссии                                                                 Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                                       Г.Д. Ягодкина